F－19 ）

関係業者各位

1
グランドピアノ補助
キャスター

イトマサ
寸法：330×310×75
㎜/輪　重量：約3.8/
輪　耐荷重：約500
㎏　1台3輪

1 台 浦崎中学校 43,870 ㈲シナガワ

2 ピアノカバー

河合楽器　ピアノカ
バー［シャンタン］GP
用
色：ブラック

1 枚 吉和中学校 29,900 ヤマダ楽器店

3 グランドピアノカバー - 1 枚
日比崎小学
校

26,400 見積り業者無し

4 クラシックギター
ゼンオン　ZG-250N
弦張650㎜

2 台 御調中学校 44,500 ヤマダ楽器店

5 指揮台 ゼンオン　No.350K 1 台
尾道みなと
中学校

42,900 ヤマダ楽器店

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和7年10月27日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者